СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 15 ноября 2018г.                                                                                     № 4/4

Экз.№_____

О назначении публичных слушаний для обсуждения проекта решения Совета депутатов муниципального образования «Майнское городское  поселение»   «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, площадью 104 кв.м с условным номером 73:07:050202:ЗУ1, находящегося по адресу: Ульяновская область, Майнский р-н, р.п. Майна, рядом с земельным участком с кадастровым
№ 73:07:050202:361 по ул. 1-ая Колхозная, д.74 «А»

В соответствии со статьей 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьей 9 правил землепользования и застройки муниципального образования «Майнское городское поселение», утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования «Майнский район» от 15.08.2012 г. № 40/63 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования» Майнское городское поселение» Совет депутатов решил:
1. Назначить публичные слушания для обсуждения проекта решения Совета депутатов муниципального образования «Майнское городское  поселение» Майнского района Ульяновской области   «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, площадью 104 кв.м с условным номером 73:07:050202:ЗУ1, находящегося по адресу: Ульяновская область, Майнский р-н, р.п. Майна, рядом с земельным участком с кадастровым № 73:07:050202:361 по ул. 1-ая Колхозная, д.74 «А» на                           13 декабря 2018г. в 14:00 в кабинете Совета депутатов муниципального образования «Майнское городское поселение» Майнского района Ульяновской области. Вид условно разрешенного использования земельного участка: «магазины».
2. Опубликовать проект решения «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, площадью 104 кв.м с условным номером 73:07:050202:ЗУ1, находящегося по адресу: Ульяновская область, Майнский р-н, р.п. Майна, рядом с земельным участком с кадастровым № 73:07:050202:361 по ул. 1-ая Колхозная, д.74 «А»  (Приложение №1), информационное сообщение о проведении публичных слушаниях (Приложение 2) в информационном бюллетене «Майнский вестник».
3. Председательствующим на публичных слушаниях назначить Главу муниципального образования «Майнское городское поселение» Демину Л.Н., секретарем -  специалиста 3-го разряда Совета депутатов муниципального образования «Майнское городское поселение» Воробьеву Д.С.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Майнский вестник».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства, аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды
( Е.А.Пичугина).

И.о. председателя Совета депутатов
муниципального образования
«Майнское городское поселение»                                                      О.А.Алексеев

Приложение № 1
                                                                                    к решению Совета депутатов
                                                                                    муниципального образования
                                                                            «Майнское  городское  поселение»
                                                                                    от 15.11.2018г. №4/4

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от___________                                                                                             №________
                                                                                                                      Экз.№_____
р.п. Майна
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, площадью 104 кв.м с условным номером 73:07:050202:ЗУ1, находящегося по адресу: Ульяновская область, Майнский р-н, р.п. Майна, рядом с земельным участком с кадастровым
№ 73:07:050202:361 по ул. 1-ая Колхозная, д.74 «А
В соответствии со статьей 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьей 9 правил землепользования и застройки муниципального образования «Майнское городское поселение», утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования «Майнский район» от 15.08.2012 г. № 40/63 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования» Майнское городское поселение» Совет депутатов решил:
  1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, площадью 104 кв.м с условным кадастровым номером 73:07:050202:ЗУ1, находящегося по адресу: Ульяновская область, Майнский р-н, р.п.Майна, рядом с земельным участком с кадастровым номером 73:07:050202:361 ул.1-я Колхозная, д.74А.
Вид условно разрешенного использования земельного участка: « магазины»
  	 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Майнский вестник».
3. Контроль   за исполнением настоящего решения  возложить  на комиссию Совета депутатов  по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства, аграрной политике, природопользованию и охране окружающей среды (Е.А.Пичугина).

Глава муниципального образования
 «Майнское городское поселение»                                                                         Л.Н.Дёмина

Приложение №2
к решению Совета депутатов муниципального образования «Майнское городское поселение»
                                                                                от  15.11.2018г. №4/4

Информационное сообщение

 13 декабря 2018 года в 14-00 часов в здании Совета депутатов муниципального образования «Майнское городское поселение» будут проводиться публичные слушания по проекту решения Совета депутатов «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, площадью 104 кв.м с условным кадастровым номером 73:07:050202:ЗУ1,  находящегося по адресу: Ульяновская область, Майнский р-н, р.п. Майна, рядом с земельным участком с кадастровым номером 73:07:050202:361 ул.1-ая Колхозная, д.74А».
Предложения и замечания граждан по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Майнское городское поселение» «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося по адресу: Ульяновская область, Майнский р-н, р.п. Майна, рядом с земельным участком с кадастровым номером 73:07:050202:361ул.1-ая Колхозная, д.74А» принимаются в соответствии с Положением о порядке проведения публичных слушаний и учета предложений граждан по проектам муниципальных правовых актов муниципального образования «Майнское городское поселение» Майнского района Ульяновской области, утверждённым решением Совета депутатов от 15.11.2005 года № 5/3, до 09-00 часов  12 декабря 2018 года по адресу: Ульяновская область, р.п. Майна, ул. Советская, дом № 3, каб. 42.

И.о. председателя Совета депутатов
муниципального образования
«Майнское городское поселение»                                                      О.А.Алексеев